上 海 市 人 民 政 府 办 公 厅 文 件

沪府办 〔２０２４〕３８号

上海市人民政府办公厅关于整合设立

上海市就业促进和劳动保护工作领导小组的通知

各区人民政府,市政府有关委、办、局:
经研究,市政府决定整合设立上海市就业促进和劳动保护工

作领导小组,不再保留市就业工作领导小组、市根治拖欠农民工工

资工作领导小组.上海市就业促进和劳动保护工作领导小组(以
下简称“领导小组”)组成人员如下:

组　长:陈　杰　副市长

副组长:庄木弟　市政府副秘书长

杨佳瑛　市人力资源社会保障局局长

成　员:陈石燕　市发展改革委副主任

戎之勤　市经济信息化委副主任

朱　民　市商务委主任

王　浩　市教委副主任

—１—

祝新军　市公安局副局长

李雅平　市民政局副局长

宋　烈　市司法局副局长

朱　俊　市财政局副局长

谈　琳　市人力资源社会保障局副局长

谭友林　市人力资源社会保障局副局长

裴　晓　市住房城乡建设管理委副主任

王晓杰　市交通委副主任

高昊旻　市水务局副局长

屈新平　市退役军人局一级巡视员

彭文皓　市市场监管局副局长

姚汝林　市国资委副主任

金维伦　市绿化市容局副局长

徐　珲　市总工会副主席

姜　威　中国人民银行上海总部金融服务二部主任

领导小组下设办公室(设在市人力资源社会保障局),办公室

主任由杨佳瑛同志兼任.
今后,领导小组组成人员的职务如有变动,由其接任领导自然

替补.

２０２４年７月１６日

(此件公开发布)

　上海市人民政府办公厅 ２０２４年８月５日印发

—２—